様式第１号（第２条関係）

東北町デジタル共同受信施設使用許可申請書

　　令和　　年　　月　　日

東 北 町 長　殿

住所
[bookmark: _GoBack]氏名(法人名)
ＴＥＬ

この度、東北町が設置するデジタル共同受信施設を使用したいので、
下記のとおり申請します。

記

	設置場所
	東北町

	建物の種類
	1. 持家 / 賃貸(戸建/集合) / 事業所 / その他
2. 新築 / 既築             (              )

	使用開始希望年月日
	令和　　年　　月　　日

	申請事由
	１．世帯分離　　　　２．町外から転入　　３．町内の転居
４．新規賃貸物件　　５．新規事業所　　　６．その他
(　　　　　　　　　)

	備　考
	企画課確認